
Uchwała Nr XXVI/183/09
Rady Gminy Chełmno

z dnia 30 grudnia 2009 roku

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Chełmno

Na podstawie  art.  36,  ust.  1  i  3  ustawy z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458) w związku z § 3 pkt 2, § 7,  rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych
(Dz. U. z 2009 r. Nr 50, poz. 398)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące warunki płacy Wójta Gminy Chełmno Krzysztofa Wypija:

a) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości – 4 600 zł;
b) dodatek funkcyjny w wysokości – 1 500 zł;
c) dodatek specjalny w wysokości – 1 220 zł;
d) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości wynikających z udokumentowanych okresów

zatrudnienia

§ 2. Wójt korzysta z samochodu prywatnego do celów służbowych w związku z tym, przysługuje
mu zwrot kosztów podróży służbowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Rady Gminy Chełmno.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/98/08 Rady Gminy Chełmno z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie
wynagrodzenia Wójta Gminy Chełmno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2010 r. .


